
Birotica si papetarie

I.D.: 70754898

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 489,82 RON - 489,82 RON

Descriere: banda scotch lata cauciucata/2/5.21/10.42 pix albastru cu mecanism/40/1.30/52 creion HB cu radiera/20/1.40/28 plic C6/200/0.21/42 calculator birou Canon-16 digits/1/89/89 dosar carton de incopciat/50/0.75/37.50 marker CD/DVD/5/3.10/15.50 burete tabla scolara/10/8/80 rola fax/5/6.72/33.60 plic burduf/20/1.09/21.80 DVD+plic/50/1.60/80
